
OBJEDNÁVKA č. OBJ/230471

Č.j. MPPH 49501/2023

Datum vystavení: 02.05.2023

Dodavatel: Odběratel: (fakturační adresa)
Symbion CZ s.r.o.
V olšinách 2300/75
Strašnice
100 00 Praha 10

HLAVNÍ MÉSTO PRAHA
Městská policie hl. m. Prahy
Korunní 98
101 00 Praha 10

  
   
 

IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581
Číslo účtu: 620023-5157998/6000
PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Městská  hl. m. Prahy, Korunní 98, Praha 10

Kontaktní osoba:  Tel:   

Objednáváme u Vás:

Na základě Vaši nabídky ze dne 27.4.2023.

Položka Množství MJ Cena za MJ bez DPH Celkem bez DPH
Rozšířeni optického vedeni mezi 
rackem poskytovatele a našim 
swichem die nabídky

1.00 73 881,00 73 881,00

Celková cena bez DPH: 73 881,00 Kč
Celková cena vč. DPH: 89 396,01 Kč

  
náměstkyně ředitele pro ekonomiku MP HMP

Platba: fakturou se splatnosti 21 dní 
Na faktuře uvádějte číslo objednávky. 
Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění 
v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), 
bude tato objednávka zveřejněna objednatelem."

Vystavil:  
Telefon:   
E-mail:
Sp. zn.: MPPH-S 44925/2023
N. s.: 100

Akceptace objednávky

dne:
'7. 5""

razí   
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Cenová nabídka Hlavní město Praha - Městská policie hl. m. Prahy
Korunní 98, Praha 10, 101 00  
Zpracoval: Symbion CZ s.r.o., V Olšinách 2300/75, Praha 10

       
Vyhotoveno: 27.04.2023
Platnost do: 07.05.2023
optický propoj 48x MM OM2 (propoj RACK1 - RACK2)
místo: MP Praha - Korunní 98. Praha 10 (server room)
ZmŘna con v důsledku zmSn kurzů EUR a USD vyhrazena!

Popis množství jednotková položková
cena cena

m / ks cena [Kč] [Kč]
Instalační materiál FO 48xMM OM2

Kabel optický armovaný skelnými vlákny ANTIRODENT ARMED, 12 vláken 
MM 50/125, CIT, MDPE, 6,4mm, 500N

100 23,00 2 300,0

Rozvaděč optický 19" 1U výklopný plechový OEM,černý,24x SC simplex 2 630,00 1 260,0
díra (neosazené - bez adap.),včelně PG,kazet a přísl.
19"vyvazovací panel 1U,jednostranný plast.oka 40x50 mm. barva černá 2 350,00 700,0
Optická spojka/ adaptér/ coupling LC-LC, duplex, MM, kearamický 
spojovací člen uvnitř adaptéru.do SC simplex díry,béžový

48 28,00 1 344,0

Pigtail optický MM OM2 50/125, LC, 1m, snadno zdrhovalelný, 900pm
LSOH, l/U 0,3dB, R/L -2SdB, OEM ZCOMAX, ochrana 45mm z

96 27,00 2 592,0

Kabelové trasy
Žlab MERKUR 2 150/50 GZ -vzdaten.1,8m 5 195,00 975,0
Spojka SZM 1 spojení zlab-zlab /GZ 8 30,00 240,0
Drzak DZM 13 žlabu /GZ 5 40,00 200,0
Závitová tyc DIN975 M8x1000mm 4.6 pozink 5 30,00 150,0
HMOZD.ROZP.M8 MS,kotva 10x30 pro zav.tyc 5 10,00 50,0
H07V-K 6,00 ZL/Z žlutozelená 5 26,00 130,0
Ol 6-M 8 Oko izolované PVC, prurez 4,0- 1 5,00 5,0
Spojka SUM 1 uzemnovaci /GZ 3 65,00 195,0
Instalační materiál FX,VRM,MALPRO a KOPOS atd... 1 750,00 750,0

Instalační práce a činnosti
inženýring, rekognoskace, management dodávky, tíokumenlace skutečného 1 1 500,00 1 500,0
stavu
instalace kabelů + kabelových tras, vč. stavebního dozoru atd... 1 9 000,00 9 000,0
montáž komponentů strukturované kabeláže (ukončení kabelu do 19" 
optické vany v racku, Instalace optického pictailu (LC) atd...)

1 36 500,00 36 500,0

certifikační měření MM OM2 optické trasy (kus) včetně měřicího protokolu 1 13 440,00 13 440,0

doprava Praha a další náklady 1 1 550,00 1 550,0
ostatní nespecifikované náklady t 1 000,00 1 000,0

Celková cena, bez DPH 73 881 Kč

Celková cena, s DPH 21% 89 396 Kč
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